

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2022
Processo Administrativo Nº 32/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL VIEIRA DO CARMO
Data de Publicação: 28/04/2022 14:22:27

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 14:06:28
ACABAMENTO PARA REGISTRO 3/4 DE METAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRHOMO	Modelo: C-40
Descrição: ACABAMENTO PARA REGISTRO 3/4 DE METALACABAMENTO PARA REGISTRO 3/4 DE METAL PADRÃO DECA C-40			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 24,82	Valor Total: 124,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS	098	22.902.202/0001-61	24,82	24,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 14:06:28
BUCHA DE PAREDE CONVENCIONAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: ECOLIDER	Modelo: 08MM
Descrição: BUCHA DE PAREDE CONVENCIONALBUCHAS DE PAREDE CONVENCIONAL 08MM			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 10,28	Valor Total: 1.028,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS	015	22.902.202/0001-61	10,28	10,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 14:06:28
COLA ADESIVA PARA CANO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: FIRMEX	Modelo: 175G
Descrição: COLA ADESIVA PARA CANOCOLA ADESIVA PARA CANO PVC 175G			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 13,02	Valor Total: 65,10

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS	090	22.902.202/0001-61	16,80	13,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 14:06:29
FILTRO DE LINHA, EXTENSÃO ELÉTRICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: MEGATRON	Modelo: 5TOM
Descrição: FILTRO DE LINHA, EXTENSÃO ELÉTRICAFILTRO DE LINHA, EXTENSÃO ELÉTRICA COM 5 TOMADAS BIVOLT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,45		Valor Total: 444,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS	017	22.902.202/0001-61	44,45	44,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 14:06:29
PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: 5,0X50
Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPSPARAFUSOS CABEÇA CHATA PHILIPS DIÂMETRO 5,0 X 50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS	001	22.902.202/0001-61	0,60	0,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 14:06:29
PARAFUSO PARA BUCHA DE DRYWALL PHIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: JOMARCA	Modelo: 4,5MM
Descrição: PARAFUSO PARA BUCHA DE DRYWALL PHILIPSPARAFUSO PARA BUCHA DE DRYWALL PHILIPS DIÂMETRO 4-4,5MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,97		Valor Total: 2.497,00

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS	009	22.902.202/0001-61	24,97	24,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 14:06:29
REGISTRO GAVETA METAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: MEGA	Modelo: 3/4"
Descrição: REGISTRO GAVETA METALREGISTRO GAVETA METAL 3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 57,84		Valor Total: 289,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS	085	22.902.202/0001-61	57,84	57,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 14:06:29
RESISTÊNCIA PARA CHUVEIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: PRATIMIX	Modelo: 220V 6800W
Descrição: RESISTÊNCIA PARA CHUVEIRORESISTÊNCIA BELLA DUCHA PARA CHUVEIRO LORENZETTI 4 TEMPERATURA 220V 6800W			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,41		Valor Total: 942,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS	023	22.902.202/0001-61	31,41	31,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 14:06:29
TAMPA DE VASO SANITÁRIO UNIVERSAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: METASUL	Modelo: ASSENTO
Descrição: TAMPA DE VASO SANITÁRIO UNIVERSALTAMPA DE VASO SANITÁRIO UNIVERSAL BRANCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 82,30		Valor Total: 823,00

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS	065	22.902.202/0001-61	82,30	82,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 14:06:29
T DE PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: AKATO	Modelo: 40MM
Descrição: T DE PVCT DE PVC PARA CANO DE 40MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 43,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS	089	22.902.202/0001-61	8,70	8,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 14:06:29
TORNEIRA DE BANCADA METAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: KRHOMO	Modelo: TORNEIRA
Descrição: TORNEIRA DE BANCADA METALTORNEIRA DE BANCADA METAL PARA LAVATÓRIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,70	Valor Total: 577,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS	002	22.902.202/0001-61	89,60	57,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 14:06:29
TUBO DE SILICONE TRANSPARENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: PULVITEC	Modelo: 280ML
Descrição: TUBO DE SILICONE TRANSPARENTETUBO DE SILICONE TRANSPARENTE 280ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,80	Valor Total: 218,00	

CLASSIFICAÇÃO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS	062	22.902.202/0001-61	31,80	21,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 14:06:29
TUBO DE VEDA CALHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: PULVITEC	Modelo: 280ML
Descrição: TUBO DE VEDA CALHA TUBO DE VEDA CALHA, 280ML, CINZA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,80		Valor Total: 396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS	025	22.902.202/0001-61	22,86	19,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 14:06:29
VÁLVULA AMERICANA PARA SAÍDA DE PIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: OVERTIME	Modelo: VALVULA
Descrição: VÁLVULA AMERICANA PARA SAÍDA DE PIA VÁLVULA AMERICANA PARA SAÍDA DE PIA DE COZINHA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,43		Valor Total: 107,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS	038	22.902.202/0001-61	21,43	21,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 14:06:29
VÁLVULAS DE LAVATÓRIO PARA SAÍDA DE ÁGUA, UNIVERSAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: REBOUÇAS	Modelo: VALVULA
Descrição: VÁLVULAS DE LAVATÓRIO PARA SAÍDA DE ÁGUA, UNIVERSAL VÁLVULAS DE LAVATÓRIO PARA SAÍDA DE ÁGUA, UNIVERSAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,63		Valor Total: 166,30

CLASSIFICAÇÃO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS	093	22.902.202/0001-61	16,63	16,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 14:06:29
VEDA VASO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: PLASTIBOR	Modelo: ANEL
Descrição: VEDA VASOVEDA VASO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 25,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS	067	22.902.202/0001-61	8,50	8,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: EDSON TEIXEIRA FILHO